
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RESOLUCION DONACION GREMIAL SAN MARTIN

 
VISTO:

La voluntad de la Facultad de Odontología en participar en los festejos por el Día de la
Infancia, realizado por la Asociación Gremial de Trabajadores de la U.N.C “General San
Martin” A.G.T.U.N.C realizado el día 16 de agosto del corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que para dicho festejo se realizo un sorteo, en el cual se entregaron distintos premios,
dirigido a las niñas y niños de las trabajadoras y los trabajadores afiliados a dicha
Asociación;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

                           RESUELVE

ARTICULO 1º: Hacer entrega a la Asociación Gremial de Trabajadores de la U.N.C
“General San Martin” A.G.T.U.N.C, El importe según Recibo C N° 0002-00000534 con
fecha 19 de agosto de 2021. En concepto de ayuda económica para la adquisición de
los premios entregados en el sorteo realizado por el Día de la Infancia.

ARTICULO 2º: Impútese el gasto al fondo que según corresponda

ARTICULO 3º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC,
notifiquése y archívese.




	fecha: Lunes 6 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-238-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-06T11:32:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-06T11:40:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-06T11:40:44-0300
	GDE UNC




